
UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz §32 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr X/62/2025 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1190) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Badura na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D12717-234F-446F-B32C-02EEB7CB6EF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 31 i 32 statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1190), młodzieżowa rada gminy może posiadać 
opiekuna, który jest wybierany przez radę gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy. 

Zgodnie z § 32 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów, Rada Gminy Stanisławów  powołuje 
opiekuna spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Kandydat na opiekuna powinien wyrazić 
na piśmie zgodę na kandydowanie. 

Opiekunem może zostać osoba, która jest pełnoletnia, jest związana z Gminą Stanisławów poprzez 
zamieszkanie lub  zatrudnienie, albo inną aktywność zawodową na terenie Gminy, posiada pełną zdolność do 
czynności prawnych, nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i nie należy do 
żadnej partii politycznej. Zadaniem opiekuna jest wspieranie, doradzanie i koordynowanie działania 
Młodzieżowej Rady. 

Podczas I sesji, która odbyła się 24 czerwca 2025 r. Młodzieżowa Rada Gminy Stanisławów wskazała 
kandydaturę Pani Agnieszki Badura na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Stanisławów. Wskazana 
kandydatka od lat zamieszkuje na terenie gminy Stanisławów pracuje jako nauczyciel języka polskiego 
i informatyki. Dzięki swojej pracy ma dobry kontakt z młodzieżą. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D12717-234F-446F-B32C-02EEB7CB6EF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T13:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




